浙园学〔2014〕27号
关于公布“2014年度浙江省园林绿化工程
安全文明施工标准化工地”的通知
各有关单位：

根据《关于申报“2014年度浙江省园林绿化工程安全文明施工标准化工地”的通知》（浙园学[2014]4号）要求，我学会按规定程序组织对申报2014年度浙江省园林绿化工程安全文明施工标准化工地的项目进行了阶段检查、不定期抽查和综合评审，并经公示无异议，评定“余姚市玉皇山公园景观绿化工程”等78个项目获“2014年度浙江省园林绿化安全文明施工标准化工地”，现予以公布。

附件：2014年度浙江省园林绿化工程安全文明施工标准化工地名单

浙江省风景园林学会

二〇一四年十月二十八日

附件：
2014年度浙江省园林绿化工程安全文明
施工标准化工地名单

1、 项目名称：余姚市玉皇山公园景观绿化工程
    施工单位：浙江伟达园林工程有限公司

2.  项目名称：瓜渚湖景观改造二期工程
施工单位：绍兴华绿园林建设有限公司
浙江双和环境建设有限公司
3.  项目名称：慈溪市文化区公建群室外（一期）工程二标段
施工单位：浙江中茂园林绿化有限公司
4.  项目名称：御上江南瑞园景观工程
施工单位：浙江天姿园林建设有限公司
5.  项目名称：绿城·朱家尖东沙度假酒店景观工程Ⅰ标段
施工单位：浙江人文园林有限公司
6.  项目名称：金华市燕尾洲公园景观工程
施工单位：金华市园林绿化有限公司
          浙江荣耀园林建设有限公司（参建）

          金华市政工程有限公司（参建）

7.  项目名称：万康御景园建设工程景观项目
施工单位：杭州萧山园林集团有限公司
8.  项目名称：城北体育公园北健身馆周边环境绿化工程
施工单位：杭州萧山园林集团有限公司
9.  项目名称：滨江星耀城室外景观工程
施工单位: 杭州西兴园林工程有限公司
10. 项目名称：萧山农业发展大厦室外附属工程
施工单位：杭州金溢市政园林工程有限公司
11. 项目名称：上海市总工会屏风山工人疗养院一、二分院改建工程景观绿化工程
施工单位：浙江省园林集团有限公司
12. 项目名称：丁桥二号港（大农港-备塘河）河道整治工程
施工单位：杭州蓝天园林建设有限公司
13. 项目名称：杭州高新区网络与通信设备基地项目景观绿化工程
施工单位：浙江伟达园林工程有限公司
14. 项目名称：西溪新座景观绿化工程
施工单位：杭州浙大园林建设有限公司
15. 项目名称：杭州铁路东站枢纽东、西广场配套设施项目-西广场区块（绿化景观工程）

施工单位：杭州中艺园林工程有限公司

16. 项目名称：杭州钱江经济开发区造桥港沿线（湖东绿廊）工程一期

    施工单位：杭州中艺园林工程有限公司
17. 项目名称：中大·杭州西郊半岛项目岸线景观工程东区样板段

    施工单位：杭州申华景观建设有限公司
18. 项目名称：山景路（定山路-十一号支路）两侧绿化工程

    施工单位：杭州汇达绿地有限公司
19. 项目名称：三河湾公园及陈王路景观项目工班、苗木采购工程一标段

    施工单位：杭州汇达绿地有限公司
20. 项目名称：杭政储出2008（46)号地块项目景观绿化工程B标段

    施工单位：浙江新源市政园林工程有限公司
21. 项目名称：丁桥五会港（二号港-同协路）河道整治工程

    施工单位：浙江天地园林工程有限公司
22. 项目名称：万科良渚文化村矿坑公园二期景观工程

    施工单位：杭州华东市政园林工程有限公司
23. 项目名称：杭州市320国道（桩号K4+191.409—K5+997.104）及秋石快速路二期（桩号K19+420/440—K21+204.802）绿化工程

    施工单位：杭州华东市政园林工程有限公司
24. 项目名称：永安大厦·金鑫大厦景观工程

    施工单位：杭州天顺市政园林工程有限公司
25. 项目名称：杭州植物园整治工程-盆景园（盆栽植物展示中心）环境整治工程

    施工单位：杭州滨江区市政园林工程有限公司
26. 项目名称：杭州铁路东站枢纽东、西广场区块配套设施项目—东广场区块（绿化景观工程）

    施工单位：杭州滨江区市政园林工程有限公司
27. 项目名称：瑞安绿城玉园景观工程

    施工单位：浙江元成园林集团股份有限公司
28. 项目名称：杭州市长睦大型居住区绕城公路防护绿化工程

    施工单位：浙江元成园林集团股份有限公司
29. 项目名称：金华市五百滩岛内基础设施配套工程（公园景观）Ⅱ标

    施工单位：杭州天开市政园林工程有限公司
30. 项目名称：杭州市彩虹快速路滨江段景观绿化工程（隧道段）

    施工单位：杭州萧山凌飞环境绿化有限公司
31. 项目名称：绿城·丽水秀丽春江项目3#地块A区块市政景观工程

    施工单位：浙江红叶园艺有限公司
32. 项目名称：宁波市东部新城生态走廊（会展路-惊驾路）项目（Ⅰ标段工程）

    施工单位：宁波市绿茵市政园林工程有限公司
33. 项目名称：居住用房（东城名苑）室外附属工程

    施工单位：浙江凯胜园林市政建设有限公司
34. 项目名称：穿山至好思房公路互通区绿化提升工程Ⅰ标段-大碶互通段工程
    施工单位：浙江凯胜园林市政建设有限公司
35. 项目名称：兴海北路延伸段一期（平安大道-三省路）人行道及绿化工程

    施工单位：浙江跃龙园林建设有限公司
36. 项目名称：慈溪市文化商务区滨河景观一期工程（04-D、17-C、18-C地块）浙江跃龙园林建设有限公司

    施工单位：
37. 项目名称：乐清市文化公园建设工程

    施工单位：浙江跃龙园林建设有限公司
38. 项目名称：宁波市新杨木碶河工程（百丈路—通途路—杨木碶河）
    施工单位：宁波甬政园林建设有限公司
39. 项目名称：滨江大道及沿江景观二期景观工程一标段

    施工单位：宁波甬政园林建设有限公司
40. 项目名称：滨江大道及沿江景观二期景观工程三标段

    施工单位：宁波甬政园林建设有限公司
41. 项目名称：宁波龙湖·香醍漫步1#地块一标景观工程

    施工单位：浙江红树林景观工程有限公司
42. 项目名称：周巷公园改造工程

    施工单位：慈溪市建设绿化有限公司
43. 项目名称：慈溪市郑徐水库工程三期工程Ⅲ标水库B区及C区绿化施工工程

    施工单位：宁波海逸园林工程有限公司
44. 项目名称：宁波华生国际家居广场市场及酒店办公项目市政附属及绿化工程

    施工单位：宁波茂盛园林建设有限公司
45. 项目名称：余姚市城东路道路绿化、防护绿地及带状公园工程

    施工单位：宁波市鄞州园林市政建设有限公司
46. 项目名称：慈溪市郑徐水库工程三期工程Ⅳ标水库B区绿化
    施工单位：浙江中茂园林绿化有限公司
47. 项目名称：漾山路江综合整治滨江景观绿化工程

    施工单位：浙江中茂园林绿化有限公司
48. 项目名称：穿好高速霞浦连接线沿线景观工程

    施工单位：浙江同信园林工程有限公司
49. 项目名称：宁波杭州湾新区北部工业区兴慈四路东侧、滨海六路北侧、北湾路两侧绿化带（Ⅰ标段）

    施工单位：浙江同信园林工程有限公司
50. 项目名称：镇海炼化芳辰丽阳住宅小区AB区园林景观工程

    施工单位：浙江森淼园林建设有限公司
51. 项目名称：镇海新城西大河（南二路-镇海大道段）东侧绿地工程

    施工单位：浙江森淼园林建设有限公司
52. 项目名称：宁海县前童镇水环境建设工程（景观湖部分）

    施工单位：宁波东恒市政园林建设有限公司
53. 项目名称：三省路人行道及绿化工程

    施工单位：宁波东恒市政园林建设有限公司
54. 项目名称：宁波万科城二期大区景观工程

    施工单位：宁波市天莱园林建设工程有限公司
55. 项目名称：嘉景园一标段景观工程

    施工单位：浙江佳树达园林建设有限公司
56. 项目名称：湾头城中村改造安置用房一期二标段、二期二标段绿化景观工程

    施工单位：宁波弘程园林建设有限公司
57. 项目名称：中心城区一横一纵（329国道、新城大道）道路综合整治工程-道路二侧绿化改造工程

    施工单位：慈溪市欣盛园林绿化工程有限公司
58. 项目名称：溪口镇银凤广场景观绿化改造工程

    施工单位：浙江昌烨市政园林建设有限公司
59. 项目名称：龙溪港南岸A段（龙庭小区-横渚塘港）景观工程

    施工单位：湖州园林绿化有限公司
60. 项目名称：三河湾公园及陈王路景观项目工班、苗木采购工程二标段

    施工单位：浙江嘉年华园林建设有限公司
61. 项目名称：长兴太湖图影旅游度假区管委会便民服务中心市政配套及绿化景观工程

    施工单位：湖州好山好水园林工程有限公司
62. 项目名称：双林镇凤凰文化广场项目

    施工单位：湖州锦绣绿化有限公司
63. 项目名称：东吴国际绿化景观工程

    施工单位：浙江大东吴绿化有限公司
64. 项目名称：湖州市横渚塘港西岸景观绿化（春江名城绿化带至港南路段）工程

    施工单位：浙江大东吴绿化有限公司
65. 项目名称：湖州市仁皇山S05号地块周边景观配套绿化工程

    施工单位：湖州升浙绿化工程有限公司
66. 项目名称：三河湾公园及陈王路景观项目工班苗木采购工程三标段

    施工单位：湖州升浙绿化工程有限公司
67. 项目名称：吴兴区民防救援指挥中心及南太湖科技园项目绿化景观工程

    施工单位：湖州升浙绿化工程有限公司
68. 项目名称：湖州师范学院新建工程项目环境景观工程

    施工单位：湖州天明园艺工程有限公司

69. 项目名称：正祥·中央府邸项目景观绿化工程

    施工单位：浙江湖州市建工集团有限公司
70. 项目名称：湖州市仁皇山分区RHS(N)09-3地块开发建设项目室外景观绿化及配套工程

    施工单位：湖州升浙绿化工程有限公司
71. 项目名称：绍兴佳源入口广场及场外景观绿化工程

    施工单位：绍兴市城建园林工程有限公司
72. 项目名称：瓜渚湖景观改造二期工程（北区）

    施工单位：绍兴华绿园林建设有限公司
73. 项目名称：仁北家园市政与环境配套工程2#标段

    施工单位：温岭市市政环境工程公司
74. 项目名称：丽水市富岭连接线景观提升整治工程——绿化工程

    施工单位：万源生态集团有限公司
75. 项目名称：金义都市新区金港大道、金山大道Ⅰ标绿化景观工程BT项目

    施工单位：东阳市中驰生态建设股份有限公司
76. 项目名称：海宁市尖山新区新城路绿化景观提升工程I标

    施工单位：浙江鸿翔园林绿化工程有限公司
77. 项目名称：三河湾公园及陈王路景观项目工班、苗木采购工程四标段

    施工单位：浙江怡园环境建设有限公司
78. 项目名称：湖州市横渚塘港西岸景观绿化（红丰西路至春江名城绿化带）工程

    施工单位：浙江红欣园林艺术有限公司